Zápis č. 6 

ze zasedání zastupitelstva obce Tehov konaného dne 10.10.2007 

v zasedací místnosti OÚ v Tehově 
Přítomni:  Antonín Bára, Ing. Miroslav Černý, Ing. Václav Pekař, Karel Čížek, Dana Skobová, Ing. František Zdražil,  Vendula Dufková

Omluveni:  Jana Kupcová,  Tomáš Jásek
Neomluveni:  0
Začátek jednání:  19 hod.

Zasedání zastupitelstva obce Tehov zahájil starosta obce Antonín Bára, který pověřil řízením zasedání  Ing. Františka Zdražila.
Ing. František Zdražil v úvodu prohlásil, že zastupitelstvo bylo svoláno v souladu se zákonem, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Ing. F. Zdražil přednesl návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva:
1. Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

2. Kontrola zápisu

3. Informace o vodovodu Tehov

4. Souhlas s koupí pozemku 318, 323 a 328 obcí

5. Různé

(ZO   – výsledek hlasování      pro 7     proti 0      zdržel 0 .)
1.
Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Zapisovatelem byl/a navržena:  V. Dufková

Ověřovateli zápisu byli navrženi: K. Čížek,  Ing. M. Černý

Členy návrhové komise pro přípravu usnesení byli navrženi: Ing. F. Zdražil, D. Skoblová

(ZO   – výsledek hlasování      pro 7     proti 0      zdržel 0 .) 


2.
Kontrola zápisu


K zápisu z 15. 8.2007 nebyly vzneseny připomínky 



3.
Informace o vodovodu Tehov
Paní Hofmanová informovala občany o pokračující výstavbě vodovodu a přípojek.
Do 30. 9. 2007 bylo proinvestováno 7 938 tisíc Kč ( bez DPH ). Je  položeno 136 přípojek včetně posilovacího řadu. Na hlavním řadu chybí vybudovat 8 přípojek ( 2 jsou již rozdělané).

Na přípojkách, které byly vybudovány protlakem se ušetřilo. Za ušetřené peníze se položil nový asfalt na silnici od Hynků k radiostanici.
V dalších dnech se dodělají přípojky a bude proveden úklid v okolí stavby a komunikací.

Občané vybudují vodoměrnou šachtu pro vodovodní přípojku. Vodoměrnou sestavu připojí VODOS Kolín. Vodoměr dodá vodárenská společnost a bude jeho majetkem.

Region JIH bude do konce října  žádat o kolaudaci na provedenou stavbu. Předpokládaný termín proběhnutí kolaudace je do poloviny listopadu.

S firmou VODOS se musí dořešit připojení Hačálky a Hůry na vodovod.

V současné době se jedná o uzavření smlouvy na údržbu a provozování vodovodního řádu s firmou VODOS. K uzavření smlouvy dojde až po dojednání podmínek.

Na internetových stránkách budou informace ohledně přípojek, probíhající kolaudaci, informace od firmy VODOS – úhrada vodoměrů, vybudování šachty apod.


( ZO bere na vědomí)

4. Souhlas s koupí pozemku PK č.318 (díly 1 a 2), PK č. 323 (díly 1 a 2) a  PK č.328 obcí 
Jedná se o pozemky pod  rybníkem. Pozemky jsou možné převést bezúplatně, nebo za   úplatu.  Zastupitelstvo schválilo převod za úplatu na základě znaleckého posudku za předpokladu, že cena nebude vyšší než 50 Kč za m2.

(ZO   – výsledek hlasování      pro 7     proti 0      zdržel 0 .) 


5. Různé
Návrh na zbudování zpomalovacích prahů na silnici k radiostanici. Bude schůzka  s dopravním inspektorátem, kde se projednají jednotlivá dopravní omezení v obci.
Město Říčany – žádá starostu o návrh člena zastupitelstva na jmenování do Rady obcí. Starosta navrhl p. Čížka.


(ZO   – výsledek hlasování      pro 7     proti 0      zdržel 0 .) 


    Závěr


Jednání zastupitelstva obce Tehov ukončil starosta obce Antonín Bára v 20,30  hod.

Zapsala: V. Dufková
Ověřovatele zápisu:

Karel Čížek………………………….

Ing. Miroslav Černý………………………….

Antonín Bára










starosta obce 

